Marréveshje Transferimi té Pjeséve té Kapitalit
(Transferimi i Kuotave)

Sot ne Kavaje, me date C)Z ,’é 2021, (dymije e njezet enje), neshkruajme kontrate e transferimit te
kuotave.

Shitési: Dritan Cullhaj, atésia P&llum, shtetas Shqiptar, lindur né Kryevidh, Durrés dhe banues né
Kavajg, , lindur mé& 03/05/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotgsi t& ploté juridike pér t&
vepruar, mbajtes i Leternjoftim ID nr. 033312380 dhe nr. personal H10503041F, .

dhe

Bleresi: Kid Kazazi, shtetas shqiptar, i biri i Eqerem, lindur me 25.07.1995, ne Kavaje, ALB dhe
banues Kavaje mbajtes i pasaportes me nr. BI9554525 dhe nr. personal J50725112F, madhor e me
zotesi te plote e juridike per te vepruar;

MEQENESE:

Shitési zotéron 50 % t& Kapitalit te Shogérisé “Giam Konstruksion™ Sh.p.k, njé shogéri ekzistuese
sipas ligjeve t€ Republikés s¢ Shqiperis€, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me NIPT
L73106801V, me seli ne adresen:Tirane, Kavaje, Lagje nr.3, Rruga “Moisive” objekt 1 katesh
7k.8552, Pasurie me nr.4/38 Shqipéri (“Shogéria™) me nje kapital prej 100 000 leke;

Shitesi deshiron te shesi tek Bleresi 50 % e pjesemarrjeve ne shogerine e siperpermendur pra te gjithe
kuoten ge ai zoteron ne kete shoqgeri;

Shitesi deshiron te transferojne ne pronesi te bleresit 50% te kapitalit te shogerise te zoteruar prej tij
ne kapitalin e shogerise se siperpermendur Giam Konstruksion Sh.p.k., sic percaktohet ne kete
marreveshje;

NE& pérputhje me Nenet e Statutit t&€ Shoqérisé dhe ne mbeshtetje te Ligjit shqiptar “Pér Tregtarét dhe
Shoqgérité Tregtare”, Nr. 9901, date 14.04.2008, sa me siper eshte miratuar ne asamblene e ortakeve
dt. 31.05.2021

Per sa me siper palét bien dakort si mé poshtg:

1.

Shitesi deklaron se ka marré nga Blerési Kid Kazazi n& ményré té ploté t€ gjithé ¢gmimin e blerjes t&
réné dakord ne vleren nominale te kuotave te transferuara dhe pér kété arsye transferon kétu 50 % te
Kapitalit te zotéruara prej tij n¢ Kapitalin e Shoqérisé “ Giam Konstruksion” Sh.p.k., né pronési t&
Blerésit Kid Kazazi

Shitési deklaron dhe garanton Blerésin se Kuotat e transferuara ketu, jan€ ne pronesine e tij te plote e
ligjore dhe te lira nga barra, hipoteke apo pengje.
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3. Blerési pranon pronésing e kesaj Kuote ne shitje, duke njohur gjendjen e Shogerise dhe bien dakort
me t€ gjitha t€ drejtat dhe detyrimet e lindura nga zotérimi i kesaj Kuote brenda Shogérisé, sipas
pércaktimeve t& Statutit t& Shoqérisé dhe ligjit shqiptar.

4- Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne QKB, ortake te shoqerise
”Giam Konstruksion” shpk dhe zoterimet e tyre ne kapitalin e shogerise do te jene :
- Kid Kazazi zoteron 100 % te kapitalit te shoqerise

5 Shitési dhe Blerési bien dakort t& zbatojné dhe t& paragesin qé né kérkesén e paré té palés tjetér
dhe/ose t& Shoqérisé t& gjitha dokumentet e nevojéshme né ményré qé té kryejné té gjitha veprimet
e nevojéshme pér regjistrimin e transferimit t& kétyre Kuotave objekt t& késaj Marréveshjeje, prané
Qendrés Kombétare te Biznesit si dhe né ¢do autoritet tjetér sipas pércaktimeve té Ligjit Shqiptar.

6 Secila nga Palet mund te paragese dokumenta, informacione dhe prova ge ajo Pale i disponon ne
lidhje me cdo ceshtje te kesaj Marreveshjeje, me gellimin ge te ruaje te perforcoje cdo te drejte te
kesaj Pale ne kuptim te kesaj Marreveshjeje.

Kjo Marréveshje u hartua né 4 (katér) kopje origjinale ne gjuhen shqipe me vleré t€ barabarté ligjore.
Marréveshja bazohet né nenin 705 t& Kodit Civil (Shqiptar) dhe né Ligjin shqiptar “Pér Tregtarét dhe Shoqgrité
Tregtare”, Nr. 9901, date 14.04.2008. Marréveshja iu lexua pérpara paléve u gjend e rregullt, né pérputhje me
vullnetin e tyre t& liré dhe t& ploté dhe u nénshkrua rregullisht.

Nenshkruar e vulosur ne perputhje me ligjet ne Republiken e Shqiperise, sot me dt. ©2 . £6 .2021.
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